UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHĐT Bình Định, ngày            tháng  5  năm 2023

THÔNG BÁO

Việc tiếp nhận và xử lý thông tin phản ánh vướng mắc,

kiến nghị của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:  - Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố;

     - Hội / Hiệp hội ngành nghề;

     - Chủ đầu tư hạ tầng các khu, cụm CN;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn;

- Các cơ quan truyền thông.

Nhằm nắm bắt những khó khăn, vướng mắc của các nhà đầu tư, báo cáo,

đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh để xử lý, tạo điều kiện thuận lợi cho các

nhà đầu tư đẩy nhanh tiến độ thực hiện các dự án trên địa bàn tỉnh; đồng thời

nhằm thúc đẩy, hỗ trợ công tác xúc tiến, thu hút đầu tư, giải quyết kịp thời khó

khăn, vướng mắc trong các quy trình thẩm định, phê duyệt và triển khai nhanh

dự án đầu tư, đẩy nhanh tiến độ thực hiện các công trình, dự án trên địa bàn tỉnh,

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đầu mối tiếp nhận thông tin như sau:

Người tiếp nhận thông tin: Ông Nguyễn Bay - Giám đốc Trung tâm Xúc

tiến đầu tư tỉnh.

Điện thoại: 0256.3818886 / 0913475933 (zalo / viber).

Email: ipcbinhdinh@gmail.com.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo để Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành

phố; Hội / Hiệp hội ngành nghề; Chủ đầu tư hạ tầng các khu, cụm CN; Các

doanh nghiệp trên địa bàn; Các cơ quan truyền thông biết, phản ánh và tuyên

truyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, Các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên TCT;

- LĐ Sở;

- Lưu: VT, TTXT (T.A).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Nghi

mailto:ipcbinhdinh@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:11:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bay<bayn@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:30:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Hoàng Nghi<nghilh@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-16T15:36:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-16T15:36:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-16T15:36:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!